

## Hakukuulutus

Haemme Tampereen yliopiston koulutusneuvostoon neljää opiskelijaedustajaa ja heille henkilökohtaisia varajäseniä. Toimikausi opiskelijaedustajan tehtävissä alkaa 1.1.2025 ja päättyy 31.12.2026. Hakuaika opiskelijaedustajaksi on 26.8.-15.9.2024.

### Mistä on kyse?

Koulutusneuvosto toimii konsistorille valmistelevana toimielimenä, ja on koulutuksesta vastaavan vararehtorin johtamistyön tukena. Neuvosto seuraa ja osallistuu koulutuspoliittiseen keskusteluun sekä edistää ja seuraa yliopiston strategian toteutumista.

Koulutusneuvoston jäseninä ovat jokaisen tiedekunnan koulutuksesta vastaava varadekaani sekä jokaisesta tiedekunnasta yksi tutkinto-ohjelmavastaava tai muu koulutuksen kehittämisestä kiinnostunut henkilö (opetus- ja tutkimushenkilöstön edustaja) ja hänen henkilökohtainen varajäsenensä sekä neljä opiskelijaa ja heidän varajäsenensä.

Henkilökunnan jäsenten toimikausi on neljä vuotta ja opiskelijajäsenten toimikausi on kaksi vuotta.

## Mitä opiskelijaedustajalta odotetaan?

Opiskelijaedustajan kelpoisuusvaatimukset täyttää Tampereen yliopiston opiskelija, jolla on oikeus suorittaa alempi korkeakoulututkinto, ylempi korkeakoulututkinto, lisensiaatin tai tohtorin tutkinto tai erikoislääkärin tutkinto. Opiskelijan tulee olla ilmoittautunut läsnä olevaksi haun päättymiseen mennessä. Opiskelijaedustajaksi ovat kelpoisia vain ne Tampereen yliopiston opiskelijat, joita ei voida katsoa vaalikelpoiseksi yliopiston henkilökuntaan kuuluvana.

Opiskelijaedustajien valinnassa vaikuttavat ensisijaisesti seuraavat yleiset kriteerit: valmiudet toimia tehtävässä ja motivoituneisuus tehtävään.

Valituilta opiskelijaedustajilta edellytetään erityisen tiivistä yhteydenpitoa ylioppilaskuntaan. Opiskelijaedustajilta edellytetään sujuvaa suomen kielen taitoa.

## Miten opiskelijaedustajaksi haetaan?

Hakeminen tapahtuu lähettämällä hakulomake Microsoft Forms-palvelun kautta osoitteessa <https://bit.ly/hallosedtauyhteiset>. Saman lomakkeen

kautta haetaan useampaan toimielimeen, joten hakemusta lähettäessä suosittelemme tarkistamaan, että antamasi tiedot ovat oikein. Voit myös hakea samalla hakemuksella useampaan toimielimeen. Hakuaika päättyy sunnuntaina 15.9.2024. Hakemuksessa tulee vastata selkeästi jokaiseen pakolliseen kohtaan. Hakuajan jälkeen valintatoimikunta pyytää tarvittaessa hakijoita täydentämään hakemustaan tai saapumaan haastatteluun. Haastattelut sijoittuvat pääasiassa välille 23.-27.9.2024.

Valintoja tehtäessä huomioidaan eri tiedekuntien ja tutkinto-ohjelmien opiskelijoiden edustus sekä laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta. Tarvittaessa valintatoimikunta voi tarkastella myös hakijoiden opintosuuntia laaja-alaisemman edustavuuden varmistamiseksi. Valintaohjesäännön mukaisesti koulutusneuvoston opiskelijaedustajat valitsee ylioppilaskunnan edustajisto valintatoimikunnan esityksestä.

Lisätietoa tehtävistä ja hakuprosessista antaa Tampereen ylioppilaskunnan koulutuspoliittinen asiantuntija Tiia Virtanen, [tiia.virtanen@trey.fi](mailto:tiia.virtanen@trey.fi), p. +358 40 713 0077.